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Årsmöte 
för Stackmora bystugeförening  

onsdag 8 mars kl 19.00  
i Stackmora bystuga 

 
∗Årsmötesförhandlingar 

∗Dragning på 2016 års medlemsnummer 

∗Nyinflyttade i byn hälsas extra välkomna 

∗Kom med idéer till verksamhet i bystugan 

∗Stadsnätsinformation av P-O Fillman 
 

Alla hälsas välkomna! 

 
Medlemsinbetalningskort bifogas Stackmorabladet. 

OBS! Kom ihåg att skriva ditt namn  
på inbetalningskortet! 

Information till byns befolkning 
nr 1/2017 

Sparkåkning  
fredag 17 februari 

Start kl 19.00 från ishockeyplan 
 

∗ Tipsfrågor i marschallernas sken. 
∗ Startkort för tipspromenaden  

kostar 10 kronor. 
∗ Stor brasa för korvgrillning. 

∗ Dragning av vinnare på startkorten. 
∗ Medtag: ficklampa, spark,  

dryck, korv och bröd. 
 

Välkomna  
hälsar  
bystugeföreningen 



Stackmora by-
stugeförening 
ar rangerade 
traditionsen-
ligt årets jul-
marknad på 
andra advent. 
Där var utstäl-

lare och försäljare av allt från bröd, tom-
tar och troll av trä som av tyg och garn 
samt smycken, sylt och karameller. Det 
bjöds på glögg vid entrén, det såldes gril-
lade korvar utanför och kaffe, bulle med 
kaka inne i lokalen.  
   Stämningen var gemytlig, det pratades 
gamla minnen runt borden och några 
hade inte setts på länge.  
   Som det alltid är på marknader sålde en 
del lite och andra sålde mer.  

   Det såldes lotter på flera håll där man 
kunde vinna tomtar och troll och andra 
fina saker på direkten. Det togs också 
emot medlemsavgifter. Beträffande lotte-
rier så hade, dagen till ära, utställaren och 
träsnidaren/korgmakaren Konrad Back 
från Våmhus, skänkt en egenhändigt till-
verkad vedkorg med tillhörande retsticka. 
I samband med att marknaden gick mot 
sitt slut blev det dragning på det lotteriet. 
Första vinsten, vedkorgen, gick till en 
icke helt okänd lottköpare nämligen Ka-
rin Olmås-Hållén (grattis). Övriga vinna-
re kontaktas av Ulla Enmalm. 
   Så var dagen slut, försäljarna plockade 
ihop och ”personalen” gjorde vad de 
skulle för att kunna gå hem med gott 
samvete. 

Text och foto: Hasse Ekström 

Julmarknad i bystugan andra advent 2016 

Vatten & avlopp hösten/vintern 2016–2017 

Efter tidigare års uppmärksammade pro-
blem med att yt- och grundvatten tränger 
in i avloppsrören och ökar mängden av-
loppsvatten som skall gå till reningsverket, 
togs beslutet om att det skall tas krafttag 
för att komma åt problemet. Som tidigare 
berättats har inspektion av brunnar utförts 
och tiden var mogen att börja gräva.  
   Efter att ha konstaterat inläckage i en 
avloppsbrunn vid Östra Myrvägen i höjd 
med ishockeyplan, påbörjades grävning 
och brunn byttes ut, samtidigt drogs en ny 
vattenledning på platsen. 
   Därefter påbörjades grävningarna i an-
slutning till bystugan där såväl avloppsrör 
som avloppsbrunnar spruckit eller sjunkit 
med inrinning i systemet till följd. I sam-
band med bytet av rör och brunnar byts 
även vattenledningen ut som löper paral-

lellt med avloppsrören. Grävningarna 
fortsatte sedan Briturvägen ner en bit in-
nan den lilla vintern som blev gjorde sig 
gällande och arbetet skall återupptas i vår.  
   Som en ovälkommen julklapp upptäck-
tes dagarna före julafton att ett kraftigt 
läckage uppstått på huvudledningen för 
dricksvattnet. Man samlade de krafter som 
fanns för att lokalisera läckan som miss-
tänktes vara under eller i direkt anslutning 
till pumpstationen. Frågan var då om man 
kunde göra något för att rädda julhelgen 
genom att göra något provisoriskt eller på 
något annat sätt kunna tillhandahålla 
dricksvatten.  
   Vartefter tiden gick och den första stres-
sen lagt sig kunde man via datorn se att 
tillrinningen från källan och vidare ut till 
medlemmarna var ungefär lika stort trots 

åtgärd. Man beslutade därför att ha full 
koll på förbrukningen och avvakta med 
åtgärd till dagarna efter nyår. Allt detta 
för att hinna skaffa det materiel som 
kommer att behövas.  
   Enligt uppgift skall alla med några un-
dantag ha haft tillgång till vatten under 
tiden, om än med dåligt tryck. Tisdagen 
den 3 januari blev det sagt att arbetet 
skulle ske och en torktid för åtgärden 
behövdes innan vattnet kunde släppas på 
vid 18-tiden. Eftersom bassänger och 
brunnar var utnyttjade till max skulle det 
ta några dagar att fylla upp systemet till 
normalt igen.  

   Dagarna efter uppstår ett nytt problem 
när man upptäcker att något inte stäm-
mer. Det indikerar fortfarande ett onor-
malt flöde ur systemet som inte är bra. 
Man kallar nu in en expert på läcksök-
ning som tillsammans med vårt eget folk 
påbörjar en metodisk läcksökning.  
   Man börjar vid pumphuset och kollar 
igenom alla avstängningsventiler efter 
huvudledningarna och kommer så små-
ningom ner efter Millbyvägen där allt 
inte stod rätt till. En diffus signal från en 
avstängningskran i en syrenhäck indike-
rade ett läckage. Huset som är bebott 
hade inte haft några problem vilket ska-

pade frågetecken. Problemet fick dock 
sin lösning då det visade sig att en varm-
vattenberedare i en intilliggande gäststu-
ga sprungit läck, efter att värmen i stu-
gan stängts av, med stora skador till 
följd. Vattnet till gäststugan kunde kopp-
las ifrån inne i boningshuset och läck-
sökningen kunde avslutas.  
   Men efter någon vecka när bassänger 
och reservoarer borde varit uppfyllda 
och ordningen återställd uppstod ett 
mindre kabelbrott i anslutning till pump-
huset vilket åtgärdades direkt. Däremot 
finns fortfarande ett läckage som kom-
mer och går. Ny läcksökning startades 
där man gick från den ena avstängnings-
ventilen till den andra för att på så sätt 
försöka ringa in problemet. Problemet 
kvarstår och man konstaterar att några 
avstängarna inte stänger helt vilket gör 
det svårt att få en tydlig bild vid de mät-
ningar man utför. Eftersom vi har rela-
tivt gott om vatten den här årstiden och 
problemet kommer och går, avblåser 
man läcksökningen tillsvidare.  
   Ett önskemål från styrelsen är att du 
kan hjälpa till och kolla hemma i och 
runt stall, ladugårdar, uthus och dylikt att 
det inte står och rinner någonstans. 
   Avslutningsvis kommer grävningar 
och byten av brunnar och rör att åter-
upptas i vår igen enligt planering. ”Allt 
från säker källa.”, som det sägs. 

 

Text och foto: Hasse E 

Viktig information från styrelsen  
i Stackmora VA-förening 

Meddela någon i styrelsen om du tänker 
fylla en badtunna/bassäng eftersom förbruk-
ningen då ökar över det normala.  
Fyllningen kan feltolkas som en vattenläcka 
med onödigt felsökningsarbete som följd. 


